

Johtokunnan ehdotus vuosikokoukselle 29.4.2008

Suomalainen Sanomalehtimiesliitto ry

Toimintakertomus vuodelta 2007

Suomalainen Sanomalehtimiesliitto jatkoi toimintaansa vilkkaasti ja vakiintunein perusmuodoin, mutta uuttakin viriteltiin. Niinpä voitiin jakaa ensimmäiset **jäsenkortit**, jotka suunnitteli **Yrjö Klippi** ja toteutti **Jukka Reinikainen**. **Maarit Huovinen** ja **Risto Kunnas** neuvottelivat kortin haltijoille joukon alennuksia. **Aatteellisten journalistijärjestöjen** yhteistyötä viriteltiin **Jyrki Vesikansan** johtaessa ao. työryhmää.

Tasavallan presidentti myönsi itsenäisyyspäivänä liiton anomuksesta Suomen Leijonan ritarimerkin **Elina Simoselle**. Liitto osallistui 4.1.2007 kuolleen kunniajäsenensä **Salama Hirvosen** hautajaisjärjestelyihin.

Suometar-päivän keskustelussa 12.1.2007 Helsingin Suomalaisella Klubilla oli aiheena *Onko painettu sana hengenvaarassa?* Paneeliin osallistuivat prof. **Pekka Aula**, toimittaja **Sanni Grahn**, sisältöjohtaja **Harri Saukkomaa** ja toimitusjohtaja **Kai Telanne**. Puhetta johti Jyrki Vesikansa. Yleisö liittyi vilkkaasti keskusteluun, jonka jälkeen oli buffet-tarjoilua. Liiton jäseniä ja kutsuvieraita oli paikalla noin 120 henkeä.

Kulttuuriretkelle Tampereelle 24.3.2007 osallistui nelisen kymmentä liiton jäsentä tai heidän seuralaistaan. **Tuula Virtasen** järjestämään ohjelmaan kuului tutustuminen Lenin-museoon ja käynti Aamulehdessä, jossa päätoimittaja **Matti Apunen** esitteli toimituksensa linjaa. Lounaan jälkeen seurattiin Tampereen Työväen Teatterissa **Kari Heiskasen** ohjaama **William Shakespearen Venetsian kauppias**.

Liiton vuosikokous pidettiin 2.5.2007 Kansallisarkistossa, jonka toimintaa esittelivät pääjohtaja **Jussi Nuorteva** ja johtaja **Marja Pohjola**. Puhetta johti kunniajäsenemme Pentti Poukka. **Olli-palkinto** jaettiin toimittaja **Olli Ainolalle**.

Istabulin-matkalle 5.-9.9.2007 osallistui 48 liiton jäsentä tai heidän seuralaisiaan. Perusnähtävyyksien ohella tutustuttiin ortodoksiseseen patriarkaattiin sekä Turkin mediaan Hürriet-mediatalossa. Liitto tuki Turkin journalistien rahastoa sananvapauden puolustamiseksi. MatkaSeniorien järjestämää matkaa johtivat Jyrki Vesikansa ja Tuula Virtanen. Pääoppaana oli **Tiina Tüze** ja yhteyksien luomisessa avustivat niin toimittaja **Reeta Cevic** kuin metropoliitta **Ambrosius**.

Onni V. Tuiskun säätiön hallituksessa liittoa ovat edustaneet **Pentti Oslamo** ja Jyrki Vesikansa **Matti Laitisen** toimiessa tilin-tarkastajana. Säätiö on tukenut liiton järjestämää kollegiaalista virkistystoimintaa ja myöntänyt apurahoja liiton jäsenille. **Uuden Suomettaren säätiön** hallituksessa liittoa on edustanut päätoimittaja **Margit Hara**.

Liiton jäsenmäärä oli vuoden päättyessä 264 henkeä. Liitto sai tämänkin vuoden kuluessa ilahduttavasti uusia jäseniä. Myös jäsenhankinnassa **Jukka Reinikaisen** ja **Vaula Aunolan** uudistamat **kotisivut** (www.sanomalehtimiesliitto.net) ovat olleet tärkeitä.

Liiton taloudellinen tilanne on säilynyt vakaana. Varsinaisen toiminnan kulut olivat 27.746 euroa. Ne katettiin 2.410 euron jäsenmaksutuloilla, Tuiskun säätiön 14.000 euron avustuksella ja yli 18.000 euron osinko- ja muilla pääomatuotoilla. Tulos oli 9.519,05 euroa ylijäämäinen. Liiton taseen loppusumma oli 185.852 euroa ja sijoitusten markkina-arvo vuoden päättyessä 409.515 euroa. Salkun arvo on alentunut vuodessa 58.802 euroa. Tilivuoden aikana ostettiin lisää 400 kpl Alma Median ja 150 kpl Rautaruukin osaketta ja myytiin 200 kpl KCI Konecranesin osaketta. Liiton sijoituspolitiikka on jatkunut varovaisena ja tuloksekkaana. Osakkeet on kirjattu hankinta-arvoonsa.

Luottamushenkilöt: Puheenjohtajana toimi edelleen Jyrki Vesikansa (valittu vuosiksi 2007-2009) ja varapuheenjohtajana Tuula Virtanen (2007-08). Johtokuntaan kuuluivat lisäksi sihteerinä Jukka Reinikainen (2007-09) sekä muina jäseninä Maarit Huovinen (2007), Risto Kunnas (2007-09), Matti Laitinen (2007-08), Kirsti Sintonen (2007) ja Merja Sundström (2007-08). Yhdysmiehenä Porissa on ollut Eero Helariutta. Rahastonhoitajana on jatkanut Pentti Oslamo sekä pöytäkirjasihteerinä Tarja Jokela. Johtokunta kokoontui neljästi. Lisäksi oli työryhmiä. Tilintarkastajiksi valittiin Vilho Kallinen, KHT ja Pekka Varoma sekä varalle Matti Paavonsalo ja Erkki Paarijoki, HTM.